广 东 省 药 学 会

关于召开 2025年广东省药学会胸外科专家委员会

年会的通知

为促进我省医疗机构胸外科诊疗水平,搭建药学与临床专家学术

交流平台,为胸外科患者用药安全保驾护航,由广东省药学会主办,

广东省药学会胸外科专家委员会承办的
“2025年广东省药学会胸外科

专家委员会年会
”
定于 2025年 3月 举行。届时将邀请我省知名药学、

临床专家进行专题讲座,交流胸部肿瘤治疗药物新进展和成果,探讨

胸外科合理用药相关问题,将前沿知识与先进的理念带入临床,促进

临床诊疗和学术水平的提高。现将会议具体事项安排如下 :

一、会议时间:2025年 3月 23日 (星期日)13:30-17:00。

二、会议地点:广州粤海喜来登酒店 (广州市天河区天河南街道

天河路 208号 )。             冖

三、大会主席:广州医科大学附属第一医院 李树本 教授。
四、联 系 人:罗思宇 020-37886330。

附件:会议议程

i,

冬

2

附件 :

2025年广东省药学会胸外科专家委员会年会

会议议程

会议时间:2025年 3月 23日 (星期日)13:30-17:00

时间 讲题 讲者

主持:蔡开灿 教授、乔贵宾 教授

13:30-13:35 开场致辞
郑志华 理事长

广东省药学会

13:35-14:00 机器人食管肿瘤微创手术
杨浩贤 教授

中山大学肿瘤防治中心

14:00-14:25 早期肺癌精准诊疗与快速康复
郭晓彤 教授

中国医学科学院肿瘤医院深圳医院

14:25-14:45 讨论
王光锁 教授

贲晓松 教授

深圳市人民医院

广东省人民医院

14:45-14:55 茶歇 全体

14:55-15:20 围术期免疫治疗最新进展
周明 教授

广州医科大学附属肿瘤医院

15∶ 20-15:45 围术期靶向治疗最新进展
王吴飞 教授

南方医科大学南方医院

15:45-16:05 讨论
程超 教授 中山大学附属第一医院

唐继鸣 教授 广东省人民医院 “

16:05-16:30 自媒体时代医生品牌塑造
王继勇 主任 ·
广州中医药大学第一附属医院

16:30-16:45 年轻医生培养及团队建设 王光锁 主任 深圳市人民医院

16:45-17:55 讨论
李树本 教授

广州医科大学附属第一医院

17:55-17:00 总结

`l